АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023
                                                                            № П-23/МГСОМС-21
О внесении изменений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 51 «Об утверждении Перечня идентификационных номеров, присвоенных дорогам местного значения, расположенных на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожный деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 15.02.2016 № 26-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 51 «Об утверждении Перечня идентификационных номеров, присвоенных дорогам местного значения, расположенных на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Перечень):

1.1. Приложение к Постановлению дополнить пунктом 69 в следующей редакции:
	69
	52-242-829 ОП МП 69
	Инженерная
	143
	д. Зеленое Поле

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения
   В. А. Фаст

                          В.А. Фаст